poddv^e zde odborn]^ znalcftm, alespofi po(i&tek jejf:

Jani prima dies et septima a fine timetur*)

Principium Jani sancit tropicus Gapricomus.

Mensis Jani habet dies XXXI, l(una) XXX.

Nox horarum XVIII dies VI.

K. Jan. circumcisio domini, Annachii martyris, Martinae vir-

ginis, et octo virorum, quia eam torquebant et eius predicatione ad

pore defuncii vel regno depnlsi eiusdem regis temporibos ascriberet Alter tsto

successor illins potias attitolaret eo, qnod et hie partem ^a§ eius haberet u
regno. Ne huinsmodi error temporibus inolesceret et pro fodlitaie calcnlaadi et

ut compendioris transacti temporis status in memoriam possit reducL

*) Pfed takoY^mto soudem yaroral jii Piper v Karls d. Gr. Kalendariuffi

(1858) p. 146.

») Sakramentiiie ze Saint-Vast (mk. c. 12.062 Nirodnf knihovnj paHiski)

z X stol. mi „tenetur** (Delisle, M^moire sur d'anciens sacramentaires p. S45),

naproti tomn kalendif 6. 8900 z XIL stol. re droml knihoTud mnicboTSk^ ai

„timetur" (Lecbner, Mittelalterliche Kirchenfeste und Kalendarien in Bayern p. «63.)
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pramenech ddjin kltitera Hradidtsk^ho. 5

finem conversi martyrium detruncatione capitum meruenmt. Natale

sancti Goncordii martyris et Rome militum XXXta, apud Afncam

sancti Fnlgentii episcopi Ruspensis et confessoris, apad Alexandriam

sanct$ Euphrosin^ Yirginis, Id territorio Lugdanensi sancti Fulgendi

abbatiSi Aagastodano depositio beati Agrippini episcopi et con-

Ibssoris.

B. im. N. Oct sancti Stephani protomartyriSi Macharii ab-

batis et III fratrum Argei, Narcissi et Marcellini. Syridioni episcopi,

Ysidori episcopi.

C. ni. N. Oct S. Johannis, Antheros papa et martyr. Hie

quia gesta martyrum diligenter exquisivit martyrio coronatus est

D.n. N. Oct Innocentium, natalis s. Titi Paali discipuli in

pace quiescentis. Apud Africam sanctorum martyrum Aquilini, Ge-

mini, Eugenii, Marciani, Quinti, Theodoti, Triphonis, Romae sancto-

rum martyrum Pi-isci presbyteri et Priscilliani clerici atque Benedict^

religiosissim§ femin§, beatQ Dafrox$, uxoris Fabiani, ab Juliano impio

capite plexf, Cesari episcopi et confessoris.

E. Non. Rom$ Telesphori pap§ et martyris, qui constituit, ut

Vn. hebdomadibus ante pascha ieiunium celebretur et in nocte nati-

vitatis domini missQ celebrentur et gloria in excelsis deo ad missam

canatur. Depositio sancti Symeonis. Vigilia epiphani$ dominL

Yin. F. Vni. id. Epiphania domini, natalis s. Macr$ virg. et

m., Nilammonis presbyteri et Anastasii.